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Program, tirsdag
Velkomst og introduktion
Cand.it.ers kompetencer og værdiskabelse
Frokost
Computationelle metoder i forskning og uddannelse
Kaffe med jubilæumskagekone/-mand
Diversitet og kønsbalance på de tekniske it-uddannelser
Pause
Postersession med bobler og tapas
Festmiddag

10:00
10:30
12:00
13:00
14:45
15:30
17:15
18:30
20:00



Cand.it.ers kompetencer og værdiskabelse

➟ 2012
Rekruttering (fokus på kvantitet)

2012 ➟
Kvalitet og relevans
Cand.it.-uddannelsernes beskæftigelse

2017 ➟
Computational Thinking (styrke almene datalogiske kompetencer)

2019 ➟
Kompetencer og værdiskabelse

Indadrettet
Bevidsthed om egne 

kompetencer
Jobbevidsthed

Karrierenetværk
Cand.it. Case Competition

...

Udadrettet



Seismonaut



Forventet udbytte
• Studerende

• Viden om hvordan deres kompetencer anvendes i erhvervslivet
• Styrke studerendes bevidsthed og sprog om egne kompetencer (cand.it.)

• Fagmiljøerne
• Viden til fagmiljøerne om hvilke kompetencer kandidaterne bruger/mangler
• Inspiration til justering af uddannelserne for at styrke kvalitet og relevans

• Erhvervslivet
• Viden til erhvervslivet om cand-it.ers kvalitet, kompetencer og værdiskabelse
• Strategiske tiltag ift. afsætning af cand.it.er, f.eks. SMV



Program for sessionen
• Præsentation af foreløbig sammenfatning af analyserapport

• Brian Landbo og Nicklas Hilding Andersen, Seismonaut

• Erfaringer fra arbejdsmarkedet: cand.it.er og virksomheder
• Kristian Nielsen og Rasmus Brostrøm, Gotcha A/S
• Carsten Hjort Petersen, Kolding Kommune
• Camilla Bækkelund Sørensen, Unik System Design A/S

• Refleksion over cand.it.ers værdiskabelse
• Idéer, udfordringer, spørgsmål
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